3
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА, ТОРГОВЛИ И СФЕРЫ УСЛУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№_24_

	от __26__ ноября 2018 г.

О внесении изменения в постановление
департамента развития предпринимательства,

торговли и сферы услуг администрации
Владимирской области от 27.10.2017 № 14

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27.09.2018 № 1140 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам маркировки алкогольной продукции» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 27.10.2017               № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления департаментом развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области государственного контроля (надзора)              за соблюдением обязательных требований к розничной продаже алкогольной продукции и розничной продаже алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания, установленных статьей 16 Федерального закона                         от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства                       и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции                                    и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», обязательных требований к розничной продаже спиртосодержащей продукции, за исключением государственного контроля за соблюдением требований технических регламентов» изменение, исключив абзац 10 в пункте 1.2 приложения к постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. директора департамента
                                            В.А. Кулыгина